Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  28.07.2010                                 № 52
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования
Кореновский район от  26 февраля 2009 года  № 921 «Об утверждении

целевой программы «Развитие архивного дела в муниципальном
образовании Кореновский район на 2009 – 2010 годы»

(с изменениями, внесенными решением Совета муниципального
образования Кореновский район от 29 октября 2009 года № 1022)

В  целях  обеспечения  сохранности  и  безопасности  архивных  фондов
муниципального  образования  Кореновский  район,  руководствуясь  Законом
Краснодарского  края  от  8  декабря  2008  года  №  1605-КЗ  «Об  утверждении
краевой  целевой  программы  поддержки  муниципальных  архивов
Краснодарского края на 2009-2010 годы», Совет муниципального образования
Кореновский район  р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от  26 февраля 2009 года  № 921 «Об утверждении целевой программы
«Развитие архивного дела в муниципальном образовании Кореновский район на
2009 – 2010 годы» следующие изменения:

1.1.  Пункт  3  приложения  к  решению  Совета  изложить  в  следующей
редакции:

«№
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансир

ования

Объем
финансир
ования,
всего
(тыс.

рублей)

В том числе

2009
год

2010
год

Исполни
тель

1 2 3 4 5 6 7
1. Укрепление

материально-
технической
базы: том
числе капита
льный ремонт
рабочих
помещений и

краевой
бюджет

595,278 275,278 320,0

местный
бюджет

595,278 275,278 320,0

Админи-
страция му-
ниципаль-
ного об-
разования
Коре-
новский
район

архивохранили
щ архивного
отдела

всего 1190,556 550,556 640,0

2. Техническая
оснащенность:
в том числе
установка и
модернизация
систем
охранно-
пожарной
сигнализации,
приобретение
компьютерной
техники,
архивных
коробок и
металлических
стеллажей

краевой
бюджет

104,742 24,742 80,0

местный
бюджет

104,742 24,742 80,0

всего 209,484 49,484 160,0

Администр
ация
муниципаль
ного
образова
ния
Кореновс
кий район

Итого по
Программе

краевой
бюджет

700,02 300,0 400,0

местный
бюджет

700,02 300,0 400,0

всего 1400,04 600,0 800,0
»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН